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TROFEO PARAMPAMPOLI
PASSO BROCON - 06/01/2018
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P_FDAO0O1 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

COMBI SLALOM GARA CAL. FED. O REG. N° ID-1686

COD. ORGANIZZATORI TN22 NOME SOCIETA" CIMA DODICI

LOCALITA" MARANDE PASSO BROCON DATA 6/ 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ANGELI PAOLO 0V5WR NOME PISTA PILONI

ARBITRO CALLEGARI LUCA 1KH9E PARTENZA 1760 m

DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 72RE5 ARRIVO 1640 m

DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 8/109/TN/A

APRIPISTA - A - TRANQUILLIN PIETRO - B - TRANQUILLIN SILVIA

NUMERO DI PORTE 44 42

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U10 BABY - FEMMINILE

1 X01TV CASALE Elisabetta 2009 TN TNJX AZZURRO RACING
2 V0C61 BONIOLO Smeralda 2009 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
3 X08CK SGROQO' Caterina 2009 TN TNG8 AG TRENTINA L
4 VOC7L VIERO Martina 2008 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
5 T0458 BRANDOLISE Cecilia 2009 TN TN22 CIMA Dopbict
6  V04LM CARLIN RICORDINI Sofia 2008 TN TNE7 PANAROTTA
7 T0456 FIETTA Anna 2009 TN TN22 CIMA DODICI L
8 WO04MD DERUGNA Francesca 2008 TN TNJX AZZURRO RACING
9 TO5W2 LUCCHI Francesca 2008 TN TNHJ MONTE BALDO ..
10 VO9RY BERTOLLI Gemma 2008 TN TNJX AZZURRO RACING
11 WO8FL FESTI Nicole 2008 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO ...
12 VOC7T GUIOTTO Sofia 2009 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
13  X01W8 LUNARDI Anna Sofia 2008 TN TNJX AZZURRO RACING ...
14 WOELC STORARI Anna 2009 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
15  X087X FADELLI Martina 2009 TN TNJX AZZURRO RACING ...
16 V06V6 BOSO Alice 2008 TN TN22 CIMA Dobict
17 VO07Y0 PEGORETTI Matilde 2009 TN TNE7 PANAROTTA e
18 WO010T VINCENZI Ginevra 2008 TN TN67 SSD TREMALZO ...
19 TOF92 GALAS Nicole 2009 TN TNO9 AG DEL BALDO
20 VOCLX TONOLLI Veronica 2009 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
21 W06XD BONAPACE Anna 2008 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO ...
22 WO01XY CIMONETTI Caterina 2008 TN TNO9 AG DEL BALDO ...
23 TO9PL CAVALLONI Caterina 2008 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
24 TODVZ LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
25 T0369 POLA Nicole 2008 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ...
26 V0C82 GEMO Marta 2009 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
27  TO1AT PEGORETTI Giuditta 2008 TN TNE7 PANAROTTA
28 WOF4W ZERNERI Maria Vittoria 2009 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
29 TO3AZ DEGASPERI Giulia 2008 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ...
30 X0103 DALL'IGNA Vittoria 2009 TN TNJX AZZURRO RACING
31 TO3M2 PEDERGNANA Sofia 2009 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ...
32 VOCLZ SCHELFI Alessia 2009 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
33 WO05MW ANSELMI Ginevra 2008 TN TNO9 AG DEL BALDO
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NUM  NUMERO

PETT  CODICE
34  WOELA
35 WO01XZ
36  VO2FR
37 R0C64
38  TO3AX
39  X00TK
40  VOOF6
41 V029R
42 X00TJ
43  T0840
44 X008T
45  TODKX
46  VO4FO0
47  WO8FD
48  RODHX
49  TO3C3
50 TOF7C
51 VO4EZ
52  WO1YK
53  X04PX
54 VO04F5
55  TOF2Y
56  WO016P
57  VO6PE
58  TO87L
59  X0104
60 V0372
61 TOA3H
62  WO00zZH
63  WOIXW
64  X0515
65 VOC7V
66 V0672
67  TO78Y
68  TO1EO
69  TO6P3
70  VO8XK
71 WO07F5
72 VOC7Y
73  VOCLP
74 WOOPW
75  WO0063
76  WO08KD
77  V0OC84
78  WO07z7
79  TO2TR
80 PONOA
81 Wo0622
82  V029P
83  WO0137
84 V089X
85  XO1TT
86  W064D
87  WO086P
88  V04KZ
89 V0670
90  X022Z
91 WO8FF
92  VOOFV
93 ROF2Y
94 ROKéD

06/01/2018 / Castello Tesino

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDREOLLI Viola
BOVOLO Linda
SIMONCELLO Giulia
PALLUA Chiara
OETTL Noemi
CHENET Heidi
FESTI Sara
CAPPELLETTI Aurora
FERRETTI Carolina
ZENI Chiara

PALLAVER Riccardo
GALANTE Jarno
BEDOGNI Luca
CAVAGNOLI Andrea

BENEDETTI Gabriel Justin

PORT Gabriele
CRACCO Riccardo
BERIZZI Giacomo
SACCARDI Alberto
CARRETTA Carlo
MUZZIO Pietro

DALLA FONTANA Vittorio
DEMCHUK Vladyslav
MATTUZZI Davide
MURARA Alessandro
NARDI Alessandro
AGOSTINELLO Luca
CASAGRANDA Mattia
VOS Manuel Henk
PAIOLA Pietro

PAOLI Simone
GIORDANI Luca
GHESER Ludovico
ZABOT Fabio

DE NARD Alex

ZABOT Mattia

MANARA Luca
CAINELLI Riccardo
SAVIO Marco
BENEDETTI Nicola
MARCHESIN Alessandro
KONI Kejvin
BAZZOCCHI Giacomo
BIAFO Yann

BORT Gabriele
BARATTA Claudio
ROPELATO Francesco
GRAZIOLI Nicolas
CANALIA Gioele
FALSIROLI Massimo
FORRER Enrico
CALLEGARI Nicola
BRIDI Luca
BIASI Pietro
VALLE Pietro
VANIN VICARIO Davide
SOLANO Tommaso
UBER Alessandro
SCHIR Daniele
AGOSTINI Bryan
GIARETTA Francesco

Ludovico

PUNTI  ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008

U10 BABY - MASCHILE

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008

COM COD.
TN  TNH4
TN  TNH8
TN  TNJ7
TN  TNHJ
TN  TN94
TN TNJX
TN  TN94
TN  TN94
TN TNJX
TN  TNH4
TN  TNC7
TN  TN22
TN  TNJ7
TN  TNC7
TN  TNH4
TN  TN94
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNH4
TN TNJX
TN  TNJ7
TN  TN94
TN  TN94
TN  TN94
TN  TNE7
TN TNJX
TN  TNJ7
TN  TNE7
TN  TNHJ
TN TNO9
TN  TNH7
TN  TNJ7
TN  TN94
TN  TN22
TN  TN94
TN  TN22
TN  TN67
TN  TNH7
TN  TNJ7
TN  TNH4
TN  TNE7
TN  TNG8
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNG8
TN  TNJ7
TN  TN22
TN TNH8
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TN94
TN TNJX
TN  TN94
TN  TNH7
TN  TN94
TN  TN94
TN  TNG8
TN  TNC7
TN  TN94
TN  TNH8
TN  TNJ7

SOCIETA'

BRENTONICO SKiI
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
MONTE BALDO
ALTIPIANI  SKI TEAM
AZZURRO RACING
ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
AZZURRO RACING
BRENTONICO SKiI

CITTA' DI ROVERETO
CIMA DODICI

TEZENIS SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKiI
ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
AZZURRO RACING
TEZENIS SKITEAM

ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
PANAROTTA

AZZURRO RACING
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA

MONTE BALDO

AG DEL BALDO
SOPRAMONTE SKI
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
CIMA DODICI
ALTIPIANI  SKI TEAM
CIMA DODICI

SSD TREMALZO
SOPRAMONTE SKiI
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
PANAROTTA

AG TRENTINA
ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
AG TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
CIMA DODICI

LEVICO

ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
AZZURRO RACING
ALTIPIANI SKI TEAM
SOPRAMONTE SKiI

ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
AG TRENTINA

CITTA' DI ROVERETO
ALTIPIANI  SKI TEAM
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

CODICE

TO8YA
VoC8D
TO8AV
NOD6Y
VO8TR
VO1H7
POK29
Vo1ieY
NO731
T04CH
RODHM
VOOKY
NODAM
ROHRO
MOM1E
VO8TL
VOOFT
NOe6W7
TO9HM
VOERM
NO8FM
TOAER
RODHR
NO3HX
ROD05
WO08PD
W012K
POT76
WO08PE
WO08PH
POPL8
PORAO
V04F2
T03CO
Vo8TJ
VO1MX
POLTD
MO04N9
VO8TP
VoeVvD
VoieVv
RONDS
POHPT
V0490

VO5MR
ROPDP
POV99
WO010R
Vo7PC
WO09TH
Wo5sMJ
TO7MD
T006D
R0J17
POJNX
WO5RJ
ROR2E
TO87E
TOOOT
ROF1R
TO2RM
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COGNOME e NOME

PUNTI

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

DELAITI Agnese 2006 TN
DE VITTORIO Matilde 2006 TN
ROAT Chiara 2007 TN
BARBARICH Michelle 2006 TN
GIORI Silvia 2007 TN
VALENTINI Annalisa 2007 TN
GIRARDELLI Francesca 2006 TN
NOVALI Alessandra 2007 TN
BRANDOLISE Carlotta 2006 TN
FURLAN Lucrezia 2007 TN
DALL'OLIO Elena 2007 TN
VENERI Anna 2007 TN
LOMBARDI Lucia 2006 TN
FAIFER Karin 2007 TN
RIGHI Ludovica 2006 TN
PERGHEM Elisa 2006 TN
MARCHESI Annachiara 2007 TN
DUSI Aurora Drolma 2006 TN
MIGNOLI Michela 2006 TN
PUPPINI Margherita 2007 TN
ROPELATO Sofia 2006 TN
MARCHESIN Lisa 2007 TN
GILMOZZI Matilde 2007 TN
BUFFATTI Sara 2007 TN
GIARETTA Marta 2007 TN
SALVAGNO Caterina 2006 TN
CEA Marianna 2006 TN
ZENI Olga 2006 TN
SALVAGNO Carlotta 2006 TN
LAVARDA Anna 2006 TN
LESSIO Petra 2006 TN
VIANELLO Clementina 2006 TN
CORSETTI Rossana Margherita 2006 TN
ROTA Arianna 2006 TN
CALLIARI Caterina 2007 TN
COSTERMANI Olga 2006 TN
MANARA Marta 2006 TN
VAL Margherita 2006 TN
BONAPACE Chiara 2006 TN
OPORANU Jennifer Maria 2007 TN
PIVA Gioia 2007 TN
TRONCON Benedetta 2007 TN
TOZZI Margherita 2007 TN
CARTA Laura 2007 TN

ZUCCATO Enrico
PEDROTTI Lorenzo
ROSSI Stefano
GIOVANETTI Martino
FIORAVANZO Michele
GOTTARDI Sergio
CALZA' Andrea
RIGONI Francesco
MASSARENTI Matteo
BELLINI  Federico
SEGANTI Nathan
PIRON Umberto
FIETTA Romano
FONTANARI Alessandro
CAVALIERE Enrico
OCCOFFER Riccardo
DALL'AMICO Alessandro

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN

ANNO COM COD.

TN94
TNK6
TNE7
TNK6
TNC7
TNE7
TNH4
TN67
TN22
TN22
TNH4
TN94
TNHJ
TNH8
TNK6
TNC7
TN94
TN94
TNJ7

TNJ7

TNH4
TNE7
TN94

TNK6
TNJ7

TNJX
TNK6
TNH4
TNJX
TNJX
TNJX
TNC7
TNJIX
TN94

TNC7
TNK6
TN67

TNJ7

TNC7
TNO9

TN67

TN94

TNJ7

TNJX

TNJX
TNE7
TNJX
TN67
TNJIX
TNH7
TNO9
TNJX
TNJ7
TNH4
TNH4
TNK6
TN22
TNE7
TNJ7
TN22
TNJ7

SOCIETA'

ALTIPIANI  SKI TEAM
EDELWEISS TNT
PANAROTTA
EDELWEISS TNT
CITTA' DI ROVERETO
PANAROTTA
BRENTONICO SKiI

SSD TREMALZO

CIMA DODICI

CIMA DODICI
BRENTONICO SKiI
ALTIPIANI  SKI TEAM
MONTE BALDO
LEVICO

EDELWEISS TNT
CITTA' DI ROVERETO
ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
PANAROTTA

ALTIPIANI  SKI TEAM
EDELWEISS TNT
TEZENIS SKITEAM
AZZURRO RACING
EDELWEISS TNT
BRENTONICO SKiI
AZZURRO RACING
AZZURRO RACING
AZZURRO RACING
CITTA' DI ROVERETO
AZZURRO RACING
ALTIPIANI  SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
EDELWEISS TNT

SSD TREMALZO
TEZENIS SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
AG DEL BALDO

SSD TREMALZO
ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
AZZURRO RACING

AZZURRO RACING
PANAROTTA
AZZURRO RACING
SSD TREMALZO
AZZURRO RACING
SOPRAMONTE SKI
AG DEL BALDO
AZZURRO RACING
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI
EDELWEISS TNT
CIMA DODICI
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
CIMA DODICI
TEZENIS SKITEAM
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRISANCO Nicolo'
MOSCOLO Tommaso
KONI Kilajdi

PILARA Giorgio
ZOIA Niccolo'
NICOLINI  Giacomo
ALBERTI Tommaso
RIGHI Pietro

FESTI Christian
CARRETTA Giovanni
ZANETTI Matteo

WO3MW MALESANI Alessandro

NUM  NUMERO
PETT  CODICE
156  TO8EK
157 V0377
158  TO5NN
159 V014N
160  TO8NX
161 T072M
162 POW5Z
163  VOOLX
164 ROPPE
165  X04PY
166  TO5W6
167
168  WO9W1
169  WO044P
170  VO9F3
171 POHRA
172 TOBWJ
173 VO04RH
174 NO9W8
175  TOD2K
176 NOC3W
177  POWZJ
178  VOC7P
179 V0OC15
180 ROROV
181 T087X
182 RODHL
183 POHLS8
184  TO3M1
185 V0172
186  VOCLT
187  T087Z
188  VO8TH
189  X0OWJ
190  VOOFN
191 VO0ZR
192 POHPK
193  POTDH
194  VOAE2
195 POOVM
196  TOCCW
197  TOO6F
198  NOH6R
199  TOORK
200  TO3NH
201 ROHRA
202 POOVK
203  X008W
204  TOCCP
205  TO9RN
206  NOCNY
207  WO02J7
208  WO4EM
209 V014M
210  ROTC8
211 VOCLR
212 TO7TN
213 TO8K1
214 WO0080
215  NO6N6
216 ROR9P
217 ROH7F
218 Pov2z
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TONIELLI Giacomo
PEDROTTI Alessandro
UBER Leonardo
MANZATO Pietro
GUARNATI Edoardo
DALLAGO Francesco
GIACOMETTI Fabrizio
ZANELLA Samuele
MELETTI Jan

ZON Valentino

DEL DOTTO Filippo
VASSENA Riccardo Pietro
SILVESTRI Axel
SGARBOSSA Elia
BALLABENI Edoardo
DEGAN Marco

ILIC  Francesco
ROSA Amedeo
BENEDETTI Leonardo
PEGORARO Guido
TRENTINI Riccardo
STORARI Attilio
BIANZINO Valerio
SANDRI Giovanni
MIOLA Ludovico
GANASSINI Christian
MONI Alessandro
CHELLER Davide
MARTINI Filippo
GUIOTTO Riccardo
TESSARO GALANTE Filippo
NARDELLI Nicolo'
VALENTINI Gabriele
PUECHER Victor
PASSERINI Sandro
SAMMARCO Lorenzo Leonardo
BUFFATTI Nicola
TURRINI Nicolo'
GEMO Nicola
DEGASPERI Martino
MARANGONI Tommaso
FORADORI Leonardo
VALLE Jacopo
BENEDETTI Tommaso
SCHIR Francesco
ZERNERI Pietro
ZORZA Jacopo
MARZARI Matteo
VALLE Stefano
BROILO Simon

BROI Lorenzo

PUNTI

ANNO

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNE7
TNK6
TNG8
TNH7
TN67
TNJ7
TNH4
TN94
TN94
TNJX
TNHJ
TNJ7
TNG8
TNO9
TNC7
TNJ7
TNHJ
TNH7
TN22
TNH4
TNH4
TNH8
TNJ7
TNK6
TN94
TNJX
TNH4
TNJ7
TN94
TNJ7
TNH4
TNJX
TNC7
TNH4
TN94
TN94
TNK6
TNH4
TNK6
TNO9
TNJ7
TNJ7
TN22
TNH7
TNE7
TNH8
TNH4
TNC7
TNK6
TNC7
TNJ7
TNO9
TNJ7
TNH7
TNC7
TNH4
TN94
TNH4
TNJ7
TNO9
TN94
TN22
TNG8

SOCIETA'

PANAROTTA
EDELWEISS TNT

AG TRENTINA
SOPRAMONTE SKI
SSD TREMALZO
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
AZZURRO RACING
MONTE BALDO
TEZENIS SKITEAM

AG TRENTINA

AG DEL BALDO
CITTA' DI ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
MONTE BALDO
SOPRAMONTE SKI
CIMA DODICI
BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
EDELWEISS TNT
ALTIPIANI  SKI TEAM
AZZURRO RACING
BRENTONICO SKiI
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
AZZURRO RACING
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKiI
ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
EDELWEISS TNT
BRENTONICO SKiI
EDELWEISS TNT

AG DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CIMA DODICI
SOPRAMONTE SKI
PANAROTTA

LEVICO

BRENTONICO SKiI
CITTA' DI ROVERETO
EDELWEISS TNT
CITTA' DI ROVERETO
TEZENIS SKITEAM

AG DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM
SOPRAMONTE SKI
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKiI
ALTIPIANI  SKI TEAM
BRENTONICO SKiI
TEZENIS SKITEAM
AG DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI TEAM
CIMA DODICI

AG TRENTINA
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